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Alana Ramos Frari. alanafrari@gmail.com 3º MY
Aline Enokida Hashimoto aline.hashimoto@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Ana Beatriz Camargo Miranda ana.miranda@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Ana Beatriz Lima Marques ana.marques@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Ana Beatriz Lopes Tavares ana.tavares@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Ana Júlia bispo Ivanaga Ana.ivanaga@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Ana Julia Conejo Pereira ana.pereira@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Ana Julia Lima Brisolla ana.brisolla@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Ana Laura Médici de Lima analaura.medici.lima@gmail.com 1º MZ
Ana Luiza Coluna Rossafa ana.rossafa@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Ana Roza Vidal Lunardon ana.lunardon@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MZ
Angie Tatiana Crisanto Castro angie.castro@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MK
Anna Caroline de Castro Bourscheidt Anna.bourscheidt@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Anna clara tavares hammerle anna.hammerle@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Arthur Cauã Guimarães Germano arthurggermano@gmail.com 3º MED
Beatriz Akemi Moriyama beatriz.moriyama@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Beatriz Bellucci Bellini beatriz.bellini@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Beatriz Burke Soares Beatriz.soares@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Benicio Viégas benicio.viegas@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Benjamym Monteiro Torres Lovato Benjamym.lovato@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Bia Mitiko Suzuki de Lima bia.lima@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Bruna Rondina bruna.rondina@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
caio vitor oliveira dos santos caio.vsantos@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Camila Tavares Martins camila.martins@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Carolina Gimenes Dmitruk Carolina.dmitruk@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Cauã araujo de abreu caua.abreu@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MY
Cauê Lucas Almeida Barros caue.barros@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Cecilia Boiczuk de Figueiredo cecilia.figueiredo@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Davi Santos Silvestrini Davi.silvestrini@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Eduardo Caetano Breganó eduardo.bregano@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Elisa Gonçalves Fujisao elisa.fujisao@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
emanuele pistori barbosa emanuele.barbosa@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Enzo Ando Trevisan enzo.trevisan@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Fabiane Saito Obata fabiane.obata@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Felipe Lázaro Souza felipe.souza@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Felipe Rocha Lombardi felipe.lombardi@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Felipe Vilela Ferreira felipe.ferreira@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Fernanda Laíse de Carvalho Coelho Fernanda.coelho@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Fernanda Saori Hatumura fernanda.hatumura@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Gabriel Eiji Pereira Tanimura gabriel.tanimura@edu.colegiolondrinense.com 2º MK
Gabriel Kenji Kazuma gabriel.ueda@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Gabriel Sucupira Soares da Silva gabriel.ssilva@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Gabriela Barros Barbosa Troca gabriela.troca@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Gabriela Carini Silva gabriela.silva@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Gabriela Poletti da Veiga gabriela.veiga@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Gaeo Claudino Rodrigues de Santana gael.santana@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Geovana Gliebos Minuzzi Geovana.minuzzi@colegiolondrinense.com.br 3º MY
Giovana Pedrazani Fernandes giovana.fernandes@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
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Giovana Piveta Gomes giovana.gomes@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Giovana Sinzker de Moraes giovana.moraes@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Gloria Magnani gloria.magnani@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Guilherme de Araujo Renucci guilherme.renucci@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Guilherme Eidi Matsumoto Fukuda guilherme.fukuda@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Guilherme Eidi Matsumoto Fukuda guilherme.fukuda@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Guilherme Sakama guilherme.sakama@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Guilherme Yuji Hayasida guilherme.hayasida@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MZ
Helena Moreira Baratto helena.baratto@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Heloísa Beraldo Beneventi heloisa.beneventi@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MZ
Henrique Cuenya Mazoni henrique.mazoni@edu.colegiolondrinensne.com.br 1º MY
Henrique Hiroki Kuroda da Silva henrique.silva@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Isaac Giufrida Messias isaac.messias@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Isabela astafieff ozelin noveli Isabela.noveli@colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Isabela Carvalho Gongora Isabela.gongora@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Isabela Oliveira Fonseca isabela.fonseca@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MW
Isadora Omori maier Isadora.maier@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Izadora Lessa Ferreira izadora.lessa2010@gmail.com 1º MZ
Joao Felipe Dambroski de Lima joao.dambroski@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
João Gabriel Domingos de Moraes Candeloro joao.candeloro@edu.colegiolondrinese.com.br 1º MW
João Guilherme Athayde Mendes joao.mendes@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
João Guilherme Capelari Belfort Sparapan joao.sparapan@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Joao hirooka guerra Joao.guerra@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MY
Joao Lucas Filetto Munhos joao.munhos@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
João Miguel Pereira dos Santos Coiradas joao.coiradas@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Julia Bortoluzzi julia.bortoluzzi@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Júlia Candatem Koike julia.koike@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Júlia de Souza Picelli Correa julia.correa@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Júlia Ribeiro Melo julia.melo@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Julia Silva Moreira Franca julia.franca@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Juliaschurmann2009@gmail.com Julia.schurmann@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Julya Neves Reis julya.reis@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MY
Lara Liz Santos Magalhaes lara.magalhaes@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MK
Lara magro Lalau Lara.lalau@edu.colegiolondrinense.com 1º MK
Lara Ricci de Oliveira e Oliveira Ribeiro. lara.ribeiro@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Laura Garcia Martins laura.martins@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Laura Gomes dos Santos laura.dos@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MY
Laura Modesto Barduco laurabarduco@hotmail.com 2º MY
Laura Sayuri Rocha Gonçalves laura.goncalves@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Laura Takemura Thomazi Couto laura.couto@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Leonardo Piveta Mologni leonardo.mologni@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Letícia Amanda Ferreira leticia.ferreira@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Leticia Yukari de Farias Bonassoli leticia.saito@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Livia Cardoso Feliciano livia.feliciano@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Lívia yumi nogai livia.nogai@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MZ
Luana Caroline Bernardy dos Santos luana.santos@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Lucas Hernandes lucas.hernandes@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Lucas Matias Magalhães Silva lucas.msilva@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
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Lucas Miyazaki Correa lucas.correa@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Luis Antônio de Araújo filho luis.filho@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MK
Luisa Ramos Ferretto luisa.ferretto@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Luiza de Souza Militão luiza.militao@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Manuela Bianco Mastelini Manuela.mastelini@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Manuela Costa Malaguido manuela.malaguido@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Manuela Gomes de Mello Colluço manuela.colluco@edu.colegiolondrinense 3º MW
Manuela Nóbrega Bueno manuela.bueno@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Marcela Loper Manfrin Cardoso marcela.cardoso@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Maria Claudia Menezes Scaff maria.scaff@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Maria Eduarda Bertonccini de Andrade maria.andrade@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Maria Eduarda Movio maria.movio@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MY
Maria Fernanda Müller Lopes Rumiato Maria.rumiato@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Maria Luisa Codato Binati maria.binati@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Maria Luisa Gorri Custódio de Melo Brites maria.brites@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Maria Valentina Gomi Picolotto maria.picolotto@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Mariana Rossetto Bonora mariana.bonora@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Mariana Thiemi Ueda Mariana.ueda@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Mateus Eidi Kawamoto Mateus.kawamoto@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Micaela Luisa Santos Dias micaela.dias@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Micaelly Arina Fujita micaelly.fujita@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Nathan Hideyuki Ono nathan.ono@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MK
Nicolas Dallmann Gaspar nicolas.gaspar@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Nicolas Parro Nascimento nicolas.parro@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Nicolly Hikari Yabushita nicolly.yabushita@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Paula Victoria Miyoshi Ferreira paula.ferreira@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Pedro Cavalli Moises pedro.moises@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Pietra Bianchini Melo Colégio Londrinense 1º MY
Rafael Kenji Nagatani rafael.nagatani@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Rafael Toloczko Ross rafael.ross@colegiolondrinense.edu.com.br 1º MZ
Rafaela Torquato Botosso rafaela.botosso@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Raquel Bordinassi Raquel.bordinassi@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MW
Rebeca Girotto e Silva rebeca.silva@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Rebeca Ouro Preto Pedrazani rebeca.pedrazani@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MW
Renato Cândido da Silva renato.silva@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MY
Samuel Miranda samuel.miranda@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Sarah Hotts de Andrade Melo sarah.melo@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW
Sofia de Oliveira Martins Pereira sofia.pereira@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Sofia Ezechia Fogagnollo sofia.fogagnollo@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MW
Sophia Pereira de Almeida sophia.almeida@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Suzana Maya Asai suzana.asai@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Thiago Mendonça Agudo Romão thiago.romao@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MZ
Tiago dal ben de abreu Tiago.abreu@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MY
Valentina Cristiane Filippo Taveira valentina.taveira@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MK
Vinicius Kazuki Eto Vinicius.eto@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Vinícius Zacarias Pinto Oliveira Vinicius.zacarias@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MZ
Vitor gavetti valdivieso Vitor.valdivieso@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MW
Vitor Stropa Belasque vitor.belasque@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MY
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Vitória Ikeda vitoria.ikeda@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MW
Weslley Massayoshi Fujita weslley.fujita@edu.colegiolondrinense.com.br 3º MED
Yasmin Trindade Bonafini yasmin.bonafini@edu.colegiolondrinense.com.br 1º MY
Yasmin Yokoo Yasmin.yokoo@edu.colegiolondrinense.com.br 2º MW


